†) Hesychius τὸ μετριάζειν interpretatur μετριοφρονεῖν, ut Moschop. in Sched. μέτρια φρονεῖν, Suidas vero ταπεινοφρόνεῖν. Glossae mediocrem esse. Nunner. Hanc significationem, quam Sturzus p. 184. ab Alexandrinis arcessivit, et ipse arbitror antiquioribus ignotam, sed ab usitat per ambages quasdam deriyatam esse. *Μετριάζειν* enim et morbi dicuntur, quum paullisper remittunt, (ἐμετρήσει τὰ νοσήματα Galen. Comm. in Epid. III. 289. E.) et ipsi aegrotantes, quum ad sanitatem inclinant, ὁ μετριάσαι δοκῶν πάλιν ἔξαπτεται εἰς ὄδυνην Aelian. H. An. IX. 15. unde factum est, ut et ii μετριάζειν dicerentur, qui non satis firma utuntur valetudine.

††) *Καθό* et *καθά* videntur per hypodiastolen esse dis-

τε Αρ. γρ. Ερ. deinde ρῆ τοῦ μάρτυρος ἐς λόγον τῷ ἐπαγόμενῳ, cui lectioni nihil ad integratatem decrit, si ut resumeris. *) Scaliger, vulgata sensu cassa dicans, „lege ergo, inquit, ὡς μάρτυρος αἱ εὐαλτοὶ (εἰσόθει scriptissime videtur) ἐπαγόμενοι. Notum proverbium: οἴνοθεν μάρτυρες.“ Pauwius idem quod nos probans, veteres libros *discrepasse* hariolatur, alios ὡς et ὡς, alios ρῆς et ὡς exhibentes. Postrema scilicet — δοκίμων in Edd. Pr. V. dossunt. Phavorius caput hujus articuli *καθώς* — δρόσους repetens, haec cum eo, qui in Ed. Numm. proxime antecedit, in unum coartavit.

jungenda, ut disputat Apollon. de Synt. L. IV. *Nuanes*. *Καθώς* pravum est, quia ὡς non est adverbium cui artculus apponi potest. Diximus autem antea, perpetam praepositiones jungi cum ejusmodi adverbiis. *Paus.* Si de hac causa ante aliquot secula judicium habitum esset, Phrynicus nullum facile tulisset punctum. Nam et apud eos scriptores, qui tum in pretio erant, hoc adverbium crebrum et continuum est: Phalaris Ep. XLIII. Aristot. H. An. V. 9. 93. de Gener. An. IV. 1. 668. B. T. II. Archimed. Arenar. p. 121. Philo Quis rer. div. haer. pag. 490. D. de Somn. p. 570. E. in foedere Philippi et Hannibalis Polyb. VII. 9. Plutarch. An sōni ger. resp. I. 100. T. 12. Galen. de Element. I. 8. 16. F. T. III. Heliod. III. 16. 129. Himer. Or. I. 362. Sext. Emp. Hyp. I. 15. 41. quibus Menandrum multosque alios ignobiliores per saturam addidit Sturzius p. 75. Et vero etiam Atticos ipsos contigerat, Aristophanem et Aeschinem c. Timarch. 132. quorum illum Dawesius, hunc Reiskius, suis uterque rationibus ducti, ideoque ad fidem propiores, non invitatos in ordinem restituit. De Herodoto IX. 83. non aeque liquet; nam Schaeferi correctio, a Sturzio probata, a Schweigaeusero praeterita, propter exiguum vocabuli auctoritatem plausibilis, cetera Athenaei et codd. testimoniis contraria est. In Synesii Or. de Regn. p. 9. B. σοὶ δὲ ἀν προσήκοι μὴ λιπεῖν ταξίν, καθὼς ἐπάρθη, praestat καθ' ἡς. In Gregor. Naz. Or. II. 14. A. οὐ γὰρ, ἔδοξα — ἐν ἡμετοῖς τότε μένειν οὐδὲ εἶναι ὥσπερ ἐγνωσκόμην' probable est, quod plures codd. exhibent, ὅπερα. Crebro haec tum aliis confunduntur, tum in ea locutione, cuius vis non forma hoc loco appetet: ὁ αὐτὸς ὄντας. Priscian. XVIII. p. 1195. „Demosthenes ἐν τῷ